bere, ac irritum et inane si secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranter, contigerit attentari.

couirariorum s 5. Non obstantibus conslitulionibus

et ordinationibus aposlphcis , necnon,

quatenus opus sit, dicti Ordinis, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitale alia roboratis, statulis,

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dullis et lilleris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienler

expressis ac de verbo ad verbum inser-

tis habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum effectum
,

hac vice dumtaxat , specialiter et ex-

presse derogamus; ceterisque contrariis

quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut praesentium
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liLterarum transumptis , seu exemplis

,

etiam impressis , manu alicuius notarii

publici subscriptis , et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constitutae mu-

nitis, eadem prorsus fides ubique loco-

rum tam in iudicio quam extra illud

adhibealur, quae adhiberetur ipsis prae-

sentibus si forent exhibitae vel osten-

sae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die vii

septembris mdccxxv, pontificatus nostri

anno n.

Dat. die 7 septembris 1725, pontif. anno li.

xc.

Staluuntur variae ordinaliones prò bono

regimine fratrum Ordinis S. Ioannis

Dei 1

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

In supremo militantis Ecclesiae solio Eiordmm a

, cura praostan-

divinà disposinone constiti] ti, ad sacrumdaOrdmis.io-.. . ..,.. anms Dei.

S. Ioannis Dei Ordinem, qui multiplicia

atque praeclara pietatis et christianae

charitatis opera erga pauperes et in-

firmos suis hospitalibus decumbentes,

magno cum reipublicae christianae spi-

rituali commodo et utilitate nec minore

fidelium aedificatione, in dies exercere

non desinit, mentis nostrae aciem con-

vertentes, nonnullos, quos in eodem Or-

dine sensim gliscere intelleximus abu-

sus de medio tollere , utque regularis

in eo disciplina, ubi labefaclata fuerit,

opportunis rationibus restituatur, et, ubi

viget, fìrmius perseveret, providere stu-

demus ; in eumque fìnem ex iniuncto

nobis divinitus pastoralis sollicitudinis

munere, matura deliberatione praeha-

1 De confirmatione privilegiorum eiusdem

Ordinis vide huius Pontif. constit. edit. mdccxxiv,

die 13 septembris, pontif. i.
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bità, quae infra sequuntur statuenda,